
 
Zarządzenie Nr 84/2019 

 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 5 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 42/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie  

z dnia 7 maja 2019 roku  w sprawie stawek opłat za świadczone  

przez Uniwersytet Medyczny w Lublinie usługi edukacyjne  

dla studentów rozpoczynających naukę w roku akademickim 2019/2020 

 

  
Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), § 51 ust. 3 pkt 27 Statutu Uniwersytetu Medycznego  

w Lublinie z dnia 24 czerwca 2015 roku oraz Uchwały Nr CCLXXVIII/2019 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone 

przez Uniwersytet Medyczny w Lublinie usługi edukacyjne, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 42/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 7 maja 2019 

roku  w sprawie stawek opłat za świadczone przez Uniwersytet Medyczny w Lublinie usługi 

edukacyjne dla studentów rozpoczynających naukę w roku akademickim 2019/2020 w § 2 ust. 1 

po pkt 2 dodaje się pkt 2a o następującej treści: 

 

„2a) biomedycyna – studia II stopnia – 460,- złotych;”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Drop 


